BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

BAN CÁN SỰ ĐẢNG BỘ NỘI VỤ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số        -CV/BCSĐ

V/v thực hiện Kế hoạch số 203-KH/BTGTW

ngày 30/12/2022 của Ban Tuyên giáo Trung ương

 về tuyên truyền“Đề cương văn hóa Việt Nam”

Hà Nội, ngày       tháng  01  năm 2023

Kính gửi:  - Ban Thường vụ Đảng ủy Bộ,

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ,

Ban Tuyên giáo Trung ương có Kế hoạch số 203-KH/BTGTW ngày 30/12/2022

về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm ra đời “Đề cương về văn hóa Việt Nam”

(1943 - 2023) - gửi kèm, Ban cán sự đảng Bộ có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ban Thường vụ Đảng ủy Bộ phổ biến, tuyên truyền nội dung Kế

hoạch số 203-KH/BTGTW và đề cương gửi kèm tới các Đảng bộ, Chi bộ trực thuộc.

2. Thủ trưởng các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ phối hợp chặt chẽ với cấp ủy

cùng cấp phổ biến, tuyên truyền và triển khai thực hiện Kế hoạch số 203-KH/BTGTW

theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

3. Trung tâm Thông tin, Tạp chí Tổ chức nhà nước bám sát nội dung Kế

hoạch số 203-KH/BTGTW để tăng cường tuyên truyền về ý nghĩa lịch sử, giá trị

lý luận và thực tiễn của Đề cương./.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- Đ/c Bí thư BCSĐ Bộ (để b/c),

- Các đồng chí TVBCSĐ Bộ,

- Lưu VPBCSĐ.

T/M BAN CÁN SỰ ĐẢNG

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Trọng Thừa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T16:13:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Thừa<nguyentrongthua@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T16:39:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Cán sự Đảng Bộ Nội vụ<bancansudangbnv@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T16:40:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Cán sự Đảng Bộ Nội vụ<bancansudangbnv@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T16:40:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Cán sự Đảng Bộ Nội vụ<bancansudangbnv@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!